МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от « $0  » сентября 2017 г.
г. Абакан

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от 4 декабря 2007 г.
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», подпунктом
2.1.13 пункта 2.1 Положения о Министерстве спорта Республики Хакасия,
утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия 12.05.2009 г.
№ 161 (с последующими изменениями), с учетом раздела IV пункта 45 Положения о
Единой всероссийской спортивной квалификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации (далее -  Минспорт России) приказом от
20.02.2017 г. № 108, в редакции приказа Минспорта России от 01.01.2017 г. № 479 и
ходатайств региональных спортивных федераций п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта», первый
спортивный разряд по видам спорта (приложение 1).

Министр спорта
Республики Хакасия С. Головкин

Приложение 1
к приказу Министерства спорта
Республики Хакасия

от 20.09.2017 г. №

Список спортсменов по видам спорта, выполнивших спортивный разряд "Кандидат в
мастера спорта" и первый спортивный разряд на основании требований и нормативов

Единой всероссийской спортивной классификации

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
(ГРЕКО-РИМСКАЯ! КМС:

Кольчиков Валентин
Еремеевич

РАДИОСПОРТ КМС:

^ Алышев Леонид
Николаевич

СПОРТИВНАЯ
АКРОБАТИКА КМС:

СШ (ОРК
"ЦСКА_Хакасия")
филиала ФАУ МО
РФ ЦСКА (ЦСК
ВВС, г. Самара)

Союз
Радиолюбителей

России РО РХ

Г.М. Боргояков

О.И. Чебодаев

ЧСФО, вес.категория
71 кг, 3 место

ЧР по радиосвязи на
УКВ, 7361 очков

Душкова Дарья
Г еоргиевна

POO РХ "Федерация
прыжков на батуте и

спортивной
акробатике"

Е.А. Тихоненко,
Т.В. Молчанова

ОП субъекта, пара
многоборье,
26,5 баллов

Тахаленко Диана
Дмитриевна

Федорович Анастасия
Вадимовна

Г орева Мария
Валерьевна

РЫБОЛОВНЫЙ с п о р т
КМС:

РОО РХ "Федерация
прыжков на батуте и

спортивной
акробатике"

ГБУ РХ "СШОР по
единоборствам"

ГБУ РХ "СШОР по
единоборствам"

Е.А. Тихоненко,
Т.В. Молчанова

А.С. Ильина

А.С. Ильина

ОП субъекта, пара
многоборье,
26,5 баллов

ОП субъекта, пара
многоборье,
26.45 баллов

ОП субъекта, пара
многоборье,
26.45 баллов

Жвирблис Владислав
7 Казимирович

(подтверждение)

команда "Вираж"
г. Абакан

0 4  РХ, дисциплина
"ловля карпа",

(парная), 1 место

Куюков Аркадий
8 Валерьевич

(подтверждение)

команда "Ирбис"
г. Абакан

0 4  РХ, дисциплина
"ловля карпа",

(парная), 2 место

Асочаков Денис
9 Артемович

(подтверждение)

РЫБОЛОВНЫЙ СПОРТ 1
СПОРИВНЫЙ РАЗРЯД:

Стребков Валерий
Николаевич

Александров Олег
Михайлович

Петров Александр
Александрович

Любимов Петр
Валентинович

РАДИОСПОРТ 1
СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД:

Кучменко Василий
Михайлович

Матвеев Евгений
Владимирович

команда "Вираж"
г. Абакан

команда "Extreme
Travels"

команда "Тандем"
г. Абакан

команда Carp Time
Хакасия

команда Саф Time
Хакасия

Союз
Радиолюбителей

России РО РХ
Союз

Радиолюбителей
России РО РХ

О.И. Чебодаев

О.И. Чебодаев

0 4  РХ, дисциплина
"ловля карпа",

(парная), 1 место

0 4  Кк, дисциплина
"ловля карпа",

(парная), 4 место
0 4  РХ, дисциплина

"ловля карпа",
(парная), 4 место

ОК РХ, дисциплина
"ловля карпа",

(парная), 2 место

ОК РХ, дисциплина
"ловля карпа",

(парная), 2 место

ЧР по радиосвязи на
УКВ, 5794 очков

ЧР по радиосвязи на
УКВ, 5794 очков

Ходорович С.С.